様式第１号（第４条関係）
	相模原市市章使用申請書
令和　年　　月　　日

相模原市長　様
　　　　　　　　　　　申請者　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　次のとおり相模原市市章を使用したいので、申請します。

	使用目的

	使用場所・方法
	※使用見本又は使用案を添付すること。

	使用内容
	※事業の内容、印刷物の場合は発行部数等も記載すること。

	使用開始日

又は使用期間

	特記事項

	担当者連絡先
	所属・氏名

	電話番号

	ファクス番号

	Ｅメール